令和４年１月２０日

お客様 各位

内田工業株式会社

代表取締役 内田 裕郎

販売停止のお知らせ

拝啓 大寒の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

下記の製品について令和４年１月２０日もって、諸般の事情により販売停止とさせて頂きます。

突然のご案内になってしまい、大変ご迷惑をおかけいたしますこと深くお詫び申し上げます。

販売再開の日程や、後継製品に関しましては、改めてご案内申し上げます。

今後とも、さらなるサービスの向上に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧のほど、何卒よろ

しくお願い申し上げます。

敬具

記

以上

シリーズ 品番 製品名 カタログ掲載ぺージ
擬⽯柱シェルター BS-3101K H3 シェルター 集憩カタログ   29P

擬⽯柱シェルター BS-3101G H3 シェルター 集憩カタログ   29P

擬⽯柱シェルター BS-6201G H3 シェルター 集憩カタログ   29P

スタンダード（扇形） BP-7111A H3 パーゴラ　1スパン（擬⽯柱） 集憩カタログ   47P

スタンダード（扇形） BP-7112A H3 パーゴラ　2スパン（擬⽯柱） 集憩カタログ   47P

パーゴラ　3スパン（擬⽯柱） BP-7113A H3 スタンダード（扇形） 集憩カタログ   47P

スタンダード（ストレート） BP-6113A H3 パーゴラ　1スパン（擬⽯柱） 集憩カタログ   48P

スタンダード（ストレート） BP-6112A H3 パーゴラ　2スパン（擬⽯柱） 集憩カタログ   48P

スタンダード（ストレート） BP-6111A H3 パーゴラ　3スパン（擬⽯柱） 集憩カタログ   48P

⽔飲み（ユニバーサル） BW-2101 ⽔飲み(⽔栓2カ所・集⽔ます付き) 集憩カタログ 103P

⽔飲み（ユニバーサル） BW-2101Ｆ ⽔飲み(⽔栓2カ所・集⽔ます・踏み台付き) 集憩カタログ 103P

⽔飲み（ユニバーサル） BW-2102 ⽔飲み(⽔栓2カ所・集⽔ます付き) 集憩カタログ 103P

⽔飲み（ユニバーサル） BW-2102Ｆ ⽔飲み(⽔栓2カ所・集⽔ます・踏み台付き) 集憩カタログ 103P

ゲート BF-5414F ⾃転⾞ゲート（固定式） 集憩カタログ 118P

ゲート BF-5414D ⾃転⾞ゲート（可動式） 集憩カタログ 118P

⼿すり BT-6002 ⼿すり（２段タイプ） 集憩カタログ 120P

⼿すり BT-6003 ⼿すり（３段タイプ） 集憩カタログ 120P

⼿摺り・柵 BT-6002-LP リードパイプLED照明付き⼿すり（2段） 防災カタログ   19P

⼿摺り・柵 BT-6003-LP リードパイプLED照明付き⼿すり（3段） 防災カタログ   19P

柵 BT-6102 柵（⼿すり２段付き） 集憩カタログ 120P

柵 BT-6105 柵 集憩カタログ 120P

喫煙ブース BG-3001 喫煙ブース（屋根なし） 集憩カタログ 127P

喫煙ブース BG-3003 喫煙ブース（パーゴラ） 集憩カタログ 127P

喫煙ブース BG-3011 喫煙ブース（屋根なし）ラージ 集憩カタログ 127P

喫煙ブース BG-3013 喫煙ブース（パーゴラ）ラージ 集憩カタログ 127P